LOTE: Processo: 0020443-48.2016.5.04.0721

prensa excêntrica Uma prensa excêntrica, fabricante Ricetti, em razoável estado de conservação aparente. AVALIAÇÃO R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.500,00 Observações: Os bens poderão ser adquiridos com lanço a partir de 50% (cinquenta por cento)
do valor da avaliação, a ser garantido com sinal de 20% (vinte por cento) no ato, e, o saldo, deverá ser integralizado em 24h (vinte e quatro horas).